

Knud Nissen Holding A/S

Årsrapport
1. maj 2011 - 30. april 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/09/2012

Knud Nissen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Knud Nissen Holding A/S Ormhøjgårdvej 9 8700 Horsens
	CVR-nr: 31483727
	Regnskabsår: 01/05/2011 - 30/04/2012
Bankforbindelse	Sydbank Jyske Bank
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Jens Ravns Vej 11 A 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets formål er at drive investerings-, finansierings- og handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et overskud på kr. 1.119.106, og selskabets balance pr. 30. april 2012 udviser en egenkapital på kr. 77.719.021.

Under hensyntagen til udviklingen i aktiemarkedene i regnskabsåret anser ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2011 - 30. apr 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre eksterne omkostninger		-278.539	-292.000
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-278.539	-292.000
Resultat af ordinær primær drift		-278.539	-292.000
Andre finansielle indtægter	1	1.795.875	2.306.000
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11.000
Ordinært resultat før skat		1.517.336	2.003.000
Skat af årets resultat	2	-398.230	-526.000
Årets resultat		1.119.106	1.477.000
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		-880.894	-523.000
I alt		1.119.106	1.477.000

Balance 30. april 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Udskudte skatteaktiver		169.000	518.000
Tilgodehavende skat		254.335	229.000
Andre tilgodehavender		253.212	217.000
Tilgodehavender i alt		676.547	964.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.451.218	46.966.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt		44.451.218	46.966.000
Likvide beholdninger		32.647.506	30.766.000
Omsætningsaktiver i alt		77.775.271	78.696.000
AKTIVER I ALT		77.775.271	78.696.000

Balance 30. april 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		74.719.021	75.599.915
Forslag til udbytte		2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	3	77.719.021	78.599.915
Anden gæld		56.250	95.915
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		56.250	95.915
Gældsforpligtelser i alt		56.250	95.915
PASSIVER I ALT		77.775.271	78.696.000

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Afkast af værdipapirer	1.018.984	1.739.000
Andre finansielle indtægter	776.891	567.000
Andre finansielle indtægter i alt	1.795.875	2.306.000

2. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Beregnet selskabsskat, ekskl. finansieringstillæg	-55.688	-93.000
Ændring i afsat udskudt skat	-349.000	-433.000
	-404.668	-526.000
Regulering vedrørende tidligere år	6.438	0
	-398.230	-526.000
som fordeler sig således:		
Skat af årets resultat	-398.230	-526.000
Skat af årets resultat i alt	-398.230	-526.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds- kapital (Anpartskapital) kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital pr. 1/5 2011	1.000.000	75.599.915	2.000.000	78.599.915
Udloddet udbytte			-2.000.000	-2.000.000
Overført i året		-880.894		-880.894
Foreslået udbytte			2.000.000	2.000.000
Egenkapital pr. 30/4 2012	1.000.000	74.719.021	2.000.000	77.719.021

Selskabskapitalen er fordelt i A-aktier á kr. 1.000 eller multipla heraf.

Aktiekapitalen har uændret værdi t.kr. 1.000 siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2012.

5. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalen eller 5% af stemmerne:
Knud Nissen, Højvangsalle 9, Horsens

Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse omfatter hovedaktionær Knud Nissen som følge af dennes aktiebesiddelse.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 27. sep 2012.